Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 11 мая 2022 года №124/2 - ОД

О назначении руководителя
школьного музея

С целью организации работы школьного музея МАОУ «Викуловская
СОШ №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея МАОУ «Викуловская СОШ
№1» Красикову Людмилу Александровну, заместителя директора по
воспитательной работе.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.Я. Кайкова